
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání 
 
 
 
 
 
Jednání komise -  MK Mařatice 
 

Komise - MK Mařatice 17:00 – 19:30 

prezence: přítomen A, nepřítomen N, omluven O 20. 02. 2023 
Ing. Petr Lapčík - předseda A 
Ludmila Hanáková  - místopředsedkyně A 
Alena Presová A 
Ing. Pavel Borýsek O 
Mgr. Jakub Grós A 
Blanka Rosůlková A 
Ing. Tomáš Zubr, MBA A 
Ondřej Mráz A 
Bc. Marie Kouřimová A 
Mgr. Irena Pořízková A 
Ing. Jiří Durďák A 
Ing. Hana Dvorníková - tajemnice  A 
  
 

 
 
 

Program jednání: 
 

1) Zahájení 
2) Kontrola zápisu z minulého jednání 
3) Seznámení s opatřením 01 a 022023 
4) Projednání priorit MK Mařatice 
5) Žádost občanů ul. U Cihelny 
6) Žádost občanů ul. Města Mayen 
7) Různé 
8) Diskuse 
9) Závěr 

 
 
 
Ad 1)  
Jednání zahájil a řídil předseda místní komise ing. Petr Lapčík, který přítomné seznámil 
s návrhem programu. Po jeho jednomyslném odsouhlasení se jím jednání řídilo. 
 
Ad 2)  
Bez připomínek. 
 
Ad 3)  
Členové komise byli seznámeni s opatřením 01 a 02/2023. 
 
Ad 4) 
Členové komise po dlouhé diskusi odsouhlasili priority MK Mařatice, které chtějí realizovat a 
financovat z přiděleného rozpočtu pro rok 2023 MK Mařatice, a to: 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

a) U „Božích muk“  ul. 1. máje nad hřbitovem realizovat relaxační zónu s altánem a  
veřejným prostorem pro grilování. Žádáme OSMM o vypracování studie a předložení MK 
Mařatice ke schválení před realizací.  

b) U retenční nádrže v ul. Vinohradské doplnit stojan na kola, odpadkový koš a lavičky. 
Návrh před realizací žádáme zaslat k odsouhlasení MK Mařatice. 

c) V ul. Na Bahně vybudovat posezení pro občany. OSMM žádáme o předložení studie ke 
schválení MK Mařatice před realizací. 

Vedoucího EKO ing. Vladimíra Mošťka žádáme o převod finančních prostředků, resp. zálohy ve 
prospěch OSMM ve výši 1 mil. Kč na financování uvedených požadavků. Pokud rozpočet na 
uvedené požadavky bude vyšší, komisí MK Mařatice bude dofinancován. 
 

d) V ul. Vinohradské – Sokolovské vybudovat nový chodník. Vedoucího EKO ing. 
Vladimíra Mošťka žádáme o převod finančních prostředků, resp. zálohy ve prospěch OIN 
ve výši     1 mil. Kč, pokud rozpočet na uvedený požadavek bude vyšší, komisí MK 
Mařatice bude dofinancován. 

  
Ad5)  
Členové komise žádají o: 

a) Vyčištění studánky v Mařaticích a  provést „zprůchodnění“ (vyčistit nálety dřevin) 
přístupové cesty nad studánkou směrem k ul. Nad Žlebem. 

O:OSMM 
 

b) Realizaci, nebo dosypání drtí chodníku ul. Pod Šibenicí.  O: OSMM 
 

c) Opravu schodů a úpravu „předzahrádku“ před poštou v Mařaticích. 
O: OSMM  
 

d) Posílení kontejnerů na olej a papír (nádoby jsou velmi často zcela přeplněny) O: OSMM 
 
Ad6)  
Žádost obyvatel U Cihelny ohledně parkování osobních automobilů mimo parkovací zónu. 
Jednomyslně odsouhlaseno předání k řešení MP (Příloha č. 1 zápisu). 
 
Ad7)  
Žádost obyvatel ul. Města Mayen. 
Jednomyslně odsouhlaseno předání k řešení OSMM a oddělení dopravního úřadu Příloha č. 2 
zápisu). 
 
Ad8) 
Proběhla v předcházejícím bodě. 
 
Ad9) 
Závěrem předseda poděkoval všem přítomným za účast. 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: ing. Hana Dvorníková  – tajemnice komise 
 
Ověřil: ing. Petr Lapčík – předseda komise 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

	Ad8)
	Ad9)
	Zapsala: ing. Hana Dvorníková  – tajemnice komise
	Ověřil: ing. Petr Lapčík – předseda komise

